

Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Podrečany			
Okres	Lučenec			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 731,47	skutočná	4 725,88
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	249,02	skutočná	248,74
Celkové náklady projektu (€)	4 980,49		4 974,62	

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Vavrínovec Novita	4	ks	20,00	80,00
2	Salix simulatrix	3	ks	15,00	45,00
3	Hortenzia Pinky Winky	1	ks	4,00	4,00
4	Skalník na kmienku - Variegatus	3	ks	23,00	69,00
5	Orgován Meyerov - Palibin	2	ks	8,70	17,40
6	Berberis thunbergii - Ferebal, Admiration	5	ks	6,50	32,50
7	Spirea Double Play - Red, Gold	6	ks	2,50	15,00
8	Euonymus Fortunei	5	ks	2,00	10,00
9	Veternica Anemone, Kokarda osinatá, Vlčí mak, Zbehovec plazivý, Levizia, Echinacea PRIMA GINGER, Echinacea CHIYQUITA, Echinacea SOMBRERO SASLA RED	40	ks	5,00	200,00
10	Materina dúška, Alchemilka	15	ks	3,00	45,00
11	Coreopsis, Rebríček, Heuchera, Flox šidlolistý, Sedum plazivý	52	ks	4,00	208,00
12	Vinca minor	5	ks	1,50	7,50

13	Skalné ruže mix	20	ks	2,00	40,00
14	Levandul’a angustifolia	15	ks	3,60	54,00
15	Tkaná textília 4,2 x 100 m	1	ks	94,00	94,00
16	Záhradné kolíky na textíliu s hrotmi	20	ks	2,50	50,00
17	Vavrínovec Novita	100	ks	3,00	300,00
18	Euonymus White spire	230	ks	3,90	897,00
19	Hortenzia Lime light	8	ks	4,30	34,40
20	Tilia cordata Green spire	1	ks	95,89	95,89
21	Substrát univerzál 70 L	40	ks	6,00	240,00
22	Rašelina 50 L	30	ks	5,50	165,00
23	Drevený oporný kôl	3	ks	5,00	15,00
24	Záhradné nožnice profi	1	ks	23,00	23,00
25	Nožnice na živý plost s teleskopickou rúčkou profi	1	ks	40,00	40,00
26	Záhradná malá motyčka profi	1	ks	23,00	23,00
27	Záhradný rýľ profi	1	ks	12,00	12,00
28	Lavica s operadlom	5	ks	202,20	1 011,00
29	Lavica bez operadla	3	ks	212,00	636,00

30	Drevený vyvýšený kvetinač s rozmermi 60 x 60 x 60 cm	4	ks	100,00	400,00
31	Betón na osadenie lavičiek	36	ks	3,08	110,93
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					4 974,62

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Dňa.....

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa